

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Utilaje

(denumire lucrări și cheltuieli)

Valoarea de deviz 22647,72 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						
Total manopera						0,00

Materiale:

1.	08	Dispozitiv receptie VARTA1/8	buc	1,00	2800,00	2800,00
2.	09	Detector IPK8	buc	35,00	100,00	3500,00
3.	10	Detector IPK9	buc	3,00	82,50	247,50
4.	11	Detector manual IPR1	buc	8,00	85,20	681,60
5.	12	Sirena SA-913F	buc	3,00	60,10	180,30
6.	32	Cutie pentru 24 de module IIIPB-243-136	buc	1,00	400,10	400,10
7.	33	Intrerupator BH323P/40	buc	1,00	240,00	240,00
8.	34	Intrerupator automat tripolar BA47-29/3-C20	buc	3,00	77,50	232,50
9.	35	Intrerupator automat unipolar BA47-29/1-C3	buc	2,00	71,10	142,20
10.	36	Cutie pentru 24 de module IIIPB-243-136	buc	1,00	400,10	400,10
11.	37	Intrerupator BH323P/20	buc	1,00	272,00	272,00
12.	38	Automat diff AD12/2/16/30	buc	11,00	210,00	2310,00
13.	39	Cutie pentru 12 de module IIIPI-123-174	buc	1,00	800,00	800,00
14.	40	Intrerupator BH323P/20	buc	1,00	272,00	272,00
15.	41	Intrerupator automat unipolar BA47-29/1-B3	buc	4,00	32,00	128,00
16.	44	Intrerupator automat unipolar BA47-29/1-B10	buc	5,00	94,50	472,50
17.	46	Cutie pentru 36 de module IIIPI-363-136	buc	1,00	522,30	522,30
18.	47	Intrerupator BH323P/20	buc	1,00	272,00	272,00
19.	48	Limitator impuls OPS1-V4R	buc	1,00	1400,00	1400,00
20.	50	Stingator incendiu spuma 6 kg	buc	4,00	900,00	3600,00
Total materiale de construcții						18873,10
Total utilaje de construcții						0,00

Total:

Total	lei	18873,10
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	18873,10
Total	100,00 +	18873,10
Total	100,00 +	18873,10
Total	100,00 +	18873,10
TVA	20,00 %	3774,62

Total deviz:

22647,72

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)